
 地域情報化推進機構セミナー

平素は、地域情報化推進機構の活動にご支援ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。この度、私共では情報通信技術等を活用して

創業・自立を目指す個人を支援するため「情報化社会において、

自立のために必要な方法について考える」をテーマとして、インター

ネットビジネスの第一線で活躍されている方 を々お招きしセミナー

(勉強会)を開催いたしますので、ご案内させていただきます。イン

ターネットを活用した収益化の方法として、商品を紹介することで

収益を得る、アフィリエイトという仕組みが存在しますが、今回のセ

ミナーでは「インターネットを活用した収益化の方法」について、事

例を交えて株式会社ザンワーズの太田有哉氏よりご講演いただき

ます。一人でも多くの方がインターネットを使い創業・自立できる環

境をご提供できればと立ち上げるセミナー(勉強会)です。多くの方

のご参加をお待ちしております。

プログラム

お申込み方法

075-320-1625
送信先

下記メールアドレス宛に「7月20日セミナー申し込み：○○」という件名にてお申し込みください。
（○○にはお名前をご記入ください）

お名前

� nakagawa@irid.jp

14:00 開会挨拶にかえて NPO法人 地域情報化推進機構 副理事長　野村 靖仁

14:30 特別講演「ソーシャルメディア時代における情報発信の課題」 総務省地域情報化アドバイザー　井上あい子

15:00 事例紹介「インターネットを活用した収益化の方法」 株式会社ザンワーズ 代表取締役　太田有哉

15:40 トークセッション コーディネーター/株式会社オリガミ 代表取締役　井上智博

16:50 閉会

情報化社会において
自立のために必要な
方法について考える

7/20 土
14:00 -17:00
■会　場／大阪大学中之島センター 5階 講義室507
　　　　　〒530-0005 大阪市北区中之島4-3-5
■受　付／13:30より受付開始
■詳　細／大阪大学中之島センター
　　　　　www.onc.osaka-u .ac . jp
■主　催／NPO法人 地域情報化推進機構（内閣府認証）
　　　　　情報化創業・自立支援振興協会
■協　賛／株式会社オリガミ

参加費
無料
� ��

メールの場合

FAXの場合


